
 

 

Sezioni ANISN 
Sezione Presidente e Vicepresidente Sito Segretario Tesoriere 

Nazionale 

Isabella Marini 
presidente@anisn.it 

Vincenzo Boccardi 
boccardiv@yahoo.it 

http://www.anisn.it/ Maria Concetta Consentino 
consentino.anisn@gmail.com 

Vanna Serani 
serani.vanna@gmail.com 

Piemonte 
Torino 

Silvio Tosetto 
silvio.tosetto@gmail.com 

Elena Giacobino 
elena.giacobino@regione.piemonte.it 

http://piemonte.anisn.it/ Cinzia Fiussello 
anisnpiemonte@gmail.com 

Cinzia Fiussello 
anisnpiemonte@gmail.com 

Valle d’Aosta 
Susanna Occhipinti 

s.occhipinti@mail.scuole.vda.it 
   

Lombardia 
Pavia 

Angela Colli 
angela.colli@unipv.it 

http://pavia.anisn.it Galbusieri Cecilia 
cecilia.galbu@gmail.com 

Maria Grazia Gobbi 

Lombardia 
Milano 

Rosanna La Torraca 
rosanna.latorraca@gmail.com 

http://lombardia.anisn.it  
Franca Pagani 

paganifranca@hotmail.com 

Veneto 
Verona 

Laura Agostini  
laubar.ago@gmail.com 

 Elena Tobaldini 
elena.tobaldini@gmail.com 

 

Veneto 
Rosà 

Diego Albanese 
diegoprofalbanese@gmail.com 

 
Rachele Bonato 

rachelebonato77@gmail.com 

http://rosa.anisn.it/ Chiara Finozzi 
chiara.finozzi@gmail.com 

Michele Zannoni 
michele.Zannoni.mz@gmail.c

om 

Veneto 
Belluno 

Paola Bortolon 
bortolonpaola@gmail.com 

 
Monica Camuffo 

monica.camuffo@gmail.com 

  
Enrica Raota 

enricaraota@ictinamerlin.ed
u.it 
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Friuli Venezia 
Giulia 
Trieste 

Luisa Zappa 
luisa.zappa.65@gmail.com 

Eva Godini 
eva.godini@alice.it 

http://fvg.anisn.it Valentina De Gasperi 
degavale@gmail.com 

 

Toscana 
Firenze 

Claudia Polverini 
cpolve@tin.it 

http://firenze.anisn.it Stefania Pistolesi 
stefaniapistolesi60@gmail.com 

Nicola Anaclerio 
anaclerio.n78@gmail.com 

Toscana 
Pisa 

Isabella Marini 
marini.isabella@gmail.com  

http://pisa.anisn.it Carla Frontini 
c.frontini@gmail.com 

Vanna Serani 
vanna.serani@alice.it 

Toscana 
Livorno 

Gloria Marchetti 
gloria.marchetti16@gmail.com 

   

Lazio 
Roma 

Andrea Rossi 
andrewreds27@gmail.com 

http://lazio.anisn.it Claudia Piantini 
claudia.piantini.2016@gmail.com 

Giuseppina Costanzo 
pinella.macciotta@tiscali.it 

Marche 
Ancona 

Milena Penna 
penna1932@gmail.com 

http://marche.anisn.it/ Piera Amabili 
piera.amabili@alice.it 

Giacomo Paparini 
giacomo.paparini@gmail.co

m 

Umbria 
Perugia 

Cristina Gatti 
gattitab@gmail.com 

 

Emanuele Piccioni 
piccioni.emanuele.tel@gmail.com 

http://umbria.anisn.it/ Silvia Bellocchio 
silvia.bellocchio@libero.it 

Luigina Renzi 
renzig@hotmail.com 

Abruzzo 
L’Aquila 

Cristina Salciccia 
cristinasalciccia@virgilio.it 

Fabrizio Santarelli 
fabrizio.santarelli@virgilio.it 

http://abruzzo.anisn.it Domenica Sabatini 
domenicasabatini@yahoo.it 

Massimiliano Dirodi 
pandasaggio@live.com 

Molise 
 

Giuseppe Palumbo 
palumbosba@gmail.com 

Gianna Valente 
gvalente82.gv@gmail.com 

 Evelina D'Alessandro 
dalessandro.ev@gmail.com 

Pardo Di Cillo 
pardo.dicillo@hotmail.com 

Campania Rossana Rosapepe http://campania.anisn.it/ Luigi D’Amico Sofia Sica 
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Napoli rossanarosapepe@gmail.com 

Vincenzo Boccardi 
boccardiv@yahoo.it 

damicoluigi@fastwebnet.it sofia7sica@gmail.com 
 

Lucia Di Leo 
lucia.dileo@tiscalinet.it 

Campania 
Ischia e 
Procida 

Loredana Gargiulo 
loredanagargiulo60@gmail.com 

Sabina Luchini 
sabina.luchini@gmail.com 

http://ischiaprocida.anis
n.it/ 

Paola De Luca 
paola_deluca@tiscali.it 

Giulia Forni 
fornigiulia2@gmail.com 

Calabria 
Cosenza 

Sandro Tripepi 
s.tripepi@unical.it 

http://calabria.anisn.it/ Silvia Mazzuca 
silvia.mazzuca@unical.it 

 

Puglia 
Bari 

Rosa Roberto 
rosa.roberto2@istruzione.it 

http://puglia.anisn.it Fernanda Flores 
f.flores0869@gmail.com 

Rosa Armagno 
rosa.armagno@libero.it 

Basilicata 
Potenza 

Serena Zaza 
serenazaza01@tiscali.it 

http://basilicata.anisn.it Anna Grignetti 
annagrignetti@gmail.com 

Irene Donoli 
iredon72@gmail.com 

Sicilia 
Catania 

Angela Tosto 
angetosto@gmail.com 

Lucrezia La Paglia 
lucrezia.lapaglia1@gmail.com 

http://catania.anisn.it/ Patrizia Borghi 
borghipatrizia0@gmail.com 

Andrea Cosentino 
sanmartino72@gmail.com 

Sicilia 
Palermo 

Maria Concetta Consentino 
maricici@libero.it 

http://palermo.anisn.it Giovanna Scarantino 
giovanna.8scarantino@gmail.com 

Maria Concetta Consentino 
maricici@libero.it 

Sicilia 
Messina 

Domenica Lucchesi 
d.lucchesi@libero.it 

Antonino Rindone 
rindone.me@tin.it 

http://messina.anisn.it Maria Portanome 
mariaportanome@gmail.com 

Concetta D’Arrigo 
cettyneh@tin.it 

Sardegna 
Cagliari 

Maria Cristina Mereu 
mariacristina.mereu@gmail.com 

 
Battistina Carzedda 

battistinacarzedda@gmail.com 

http://sardegna.anisn.it/ 
Battistina Carzedda 

battistinacarzedda@gmail.com 
 

Maria Cristina Mereu 
mariacristina.mereu@gmail.c

om 
 

Sardegna Mauro Solinas  Mariella Masoni  
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Sassari mausolin@tiscali.it nimari@virgilio.it 
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